

GroupMedica ApS

Borgergade 70 st.th., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 31 57 72 09

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019

Søren Frankild
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9 |
| Balance 31. december | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

GroupMedica ApS
Borgergade 70 st.th.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31 57 72 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Søren Bo Frankild, direktør

Revisor

Rådgivning & Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formidle speciallægeydelse samt at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 196.019, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 75.441.

Resultatet er påvirket af investeringer i IT og marketing. Ledelsen anser dog resultatet for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | | -198.322 | 176.048 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -48.305 | -24.333 |
| Resultat før finansielle poster | | -246.627 | 151.715 |
| Finansielle omkostninger | 1 | -3.946 | -424 |
| Resultat før skat | | -250.573 | 151.291 |
| Skat af årets resultat | 2 | 54.554 | -55.185 |
| Årets resultat | | -196.019 | 96.106 |
| Overført til øvrige lovpligtige reserver | | -17.398 | 17.398 |
| Overført resultat | | -178.621 | 78.708 |
| | | -196.019 | 96.106 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Aktiver | | | |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | 0 | 22.305 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 3 | <u>0</u> | <u>22.305</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 234.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>234.000</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>234.000</u> | <u>22.305</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 156.430 | 186.210 |
| Varebeholdninger | | <u>156.430</u> | <u>186.210</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 14.410 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 328.385 | 247.536 |
| Andre tilgodehavender | | 36.371 | 63.595 |
| Udskudt skatteaktiv | | 49.647 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>414.403</u> | <u>325.541</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>18.679</u> | <u>83.783</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>589.512</u> | <u>595.534</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>823.512</u></u> | <u><u>617.839</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 130.000 | 130.000 |
| Øvrige lovpligtige reserver | | 0 | 17.398 |
| Overført resultat | | -54.559 | 124.063 |
| Egenkapital | | <u>75.441</u> | <u>271.461</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 4.907 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>0</u> | <u>4.907</u> |
| Kreditinstitutter | | 505.972 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 115.596 | 176.873 |
| Anden gæld | | 125.803 | 164.598 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 700 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>748.071</u> | <u>341.471</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>748.071</u> | <u>341.471</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>823.512</u></u> | <u><u>617.839</u></u> |
| Leje- og leasingforpligtelser | 5 | | |
| Eventualposter mv. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Øvrige lovpligtige reserver | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|--------------------------------|-------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 130.000 | 17.398 | 124.062 | 271.460 |
| Årets resultat | 0 | -17.398 | -178.621 | -196.019 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 130.000 | 0 | -54.559 | 75.441 |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------------|-------------------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 3.946 | 424 |
| | <u>3.946</u> | <u>424</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 40.018 |
| Årets udskudte skat | -54.554 | 15.167 |
| | <u>-54.554</u> | <u>55.185</u> |
| | | |
| 3 Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | | Færdiggjorte udviklingsprojekter |
| | | <u> </u> |
| Kostpris 1. januar 2018 | | 48.667 |
| Kostpris 31. december 2018 | | <u>48.667</u> |
| Opskrivninger 31. december 2018 | | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | | 26.362 |
| Årets afskrivninger | | <u>22.305</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | | <u>48.667</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | | <u>0</u> |

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|---|
| Kostpris 1. januar 2018 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 260.000 |
| Kostpris 31. december 2018 | 260.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2018 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2018 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | 0 |
| Årets afskrivninger | 26.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | 26.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 234.000 |

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelse:

| | 2018 kr. | 2017 kr. |
|------------------|----------------|-------------|
| Inden for et år | 84.000 | 0 |
| Mellem 1 og 5 år | 340.000 | 0 |
| | 424.000 | 0 |

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Frankild Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen